
 

 

ÅRSMØTE I HØNEFOSS SPORTSKLUBB 2022 
 

MANDAG 21. MARS 2022 KL: 19.00 

 

SAKLISTE: 

1. Godkjenning av de stemmeberettigede 

2. Godkjenning av innkalling og sakliste  

3. Valg av dirigent, sekretær og to representanter til å underskrive 

protokollen 

4. Årsberetning, herunder gruppeårsmeldinger 

5. Regnskap. Revisors beretning og kontrollutvalgets beretning 

6. Innkomne forslag og saker 

a. Bygging av kunstgressbane 

7. Fastsettelse av medlemskontingent 

8. Organisasjonsplan 

9. Budsjett 

10.  Orientering ang Tolpinrud 

11.   Valg 

-Leder 

-Nestleder 

-6 styremedlemmer 

-3 medlemmer til valgkomite 

-1 varamedlem til valgkomiteen 

-2 medlemmer til Kontrollutvalg 

-1 varamedlem til Kontrollutvalget.  

 

      12. Avslutning 



 

 

Sak 3.Valg av dirigent, sekretær og to representanter til å 

underskrive protokollen 
 

Forslag: 

Dirigent Anders Leine 

Sekretær Lill Heidi Tinholt 

To representanter til å underskrive protokollen  

 

  



 

 

 

Årsberetning fra Hovedstyret Hønefoss Sportsklubb 2021 

 

 

Hovedstyret i Hønefoss Sportsklubb har i den siste perioden bestått av: 
 

Leder     Jan Erik Gulbrandsen 
Nestleder/Økonomiansvarlig Per Inge Bjerkseter 

Sekretær    Lill Heidi Tinholt 

Leder Håndballgruppa  Ole Ragnar Dihle 
Leder Fotballgruppa  Richard Haugen 

Leder Boksegruppa  Heidi Halvorsen 
Styremedlem   Anders Leine 

Styremedlem   Stine Marie Alme 
 

Dessverre døde Jan Erik Gulbrandsen 25.12.2021. Han har gjort en 
kjempeinnsats for Hønefoss Sportsklubb og han vil bli svært savnet.  

Per Inge Bjerkseter har fungert som styreleder fra høsten 2021.  
 

Stine Marie Alme tiltrådte styret i juni 2021. Styret hadde fullmakt til fylle 
den ledige plassen for styremedlem. Stien Marie har blitt Web-ansvarlig. 

Lill Heidi har ansvaret for barneidretten og Anders har ansvaret for 
politiattester. 

 

Også året 2021 ble et helt spesielt år også for HSK. Mesteparten av 
aktiviteten i første halvår ble ikke gjennomført på grunn av Covid-19. 

Aktiviteten ble startet opp igjen før sommeren, og ble nedstengt igjen i 
desember. Mange møter ble gjennomført digitalt på Teams. Årsmøtet ble 

også gjennomført digitalt.  I 2021 ble det gjennomført åtte styremøter.  
 

Klubben oppgraderte hjemmesiden i 2021. Vi mener at den nye siden er 
mye mer attraktiv enn den gamle. Det gjenstår fortsatt å få gode rutiner 

for kontinuerlig å få ny og oppdatert informasjon inn på siden. Stine Marie 
er engasjert for å vedlikeholde siden, men det er hver enkelt gruppe sitt 

ansvar å gi meningsfullt innhold i hjemmesiden.  
 

Et viktig arbeid i 2021 har vært arbeidet med å etablere kunstgress-
banen. Opprinnelig skulle salg av deler av tomten være med å finansiere 

kunstgressbanen. Planene rundt salg har endret seg underveis ettersom 

man har møtt motstand for våre planer. Det er nå enighet mellom 
Sparmax og HSK å selge fotball-løkken. Men det er utfordringer med 



reguleringen/ kommunedelplan for tomten. En søknad om fraskillelse av 

tomten ble avslått av kommunen. Vi vil nå arbeide for enten å starte opp 
en reguleringsprosess eller gi innspill til kommunedelplan slik at fotball-

løkken blir avsatt til boligformål. Det er uklart hvor lang tid dette tar. 
Styret har derfor bestemt at man ønsker å planlegge utbygging av en 

11’er kunstgressbane uavhengig om man får solgt tomta. Det henvises til 
egen sak på årsmøtet.   

 
Klubben har vært svært delaktig i diskusjon for bruk av Schjongslund. 

Planene med utbygging av ny ishockeyhall vil påvirke beachbanene. Vi er 
villig til å flytte banene innenfor Schjongslund, men vi må få til en 

erstatning som er like god som dagens baner. Vi har beachbanene 

sammen med Heradsbygda HK.  
 

HSK hadde per 31.12.2021 registrert 321 medlemmer. Dette er 52 færre 
enn fjoråret. En del av årsaken er at det er ryddet i medlemsdatabasen. 

Håndballen har mistet mange medlemmer fordi aktiviteten har vært lavere 
de to siste årene.  Fotballen har også mistet noen medlemmer.   

 
Per Inge Bjerkseter sitter i styret for Norges Håndballforbund – Region 

Sør. Han er også medlem av kontrollutvalget i Viken Idrettskrets og i 
Ringerike Idrettsråd. 

 
Økonomien i Hønefoss SK er fortsatt meget bra. Alle gruppene har gått 

med overskudd. Eneste avdelingen som gikk i minus var beachbanen. Her 
vil kostnadene deles med HSK og Heradsbygda IL. Resultatet for 2021 ble 

på 246 113 kroner.  Klubben har nå en egenkapital på 2 814 841 kroner. 

Alle gruppene arbeider veldig bra med å skape inntekter, noe som gir en 
sunn økonomi. Klubben bør likevel arbeide med å skaffe mer 

sponsorinntekter. Klubbens største sponsorer er Skue Sparebank, 
RingeriksKraft og Sparebank 1 Ringerike Hadeland. 

 
Styret vil igjen takke den enkelte tillitsvalgte, trener og støtteapparat i 

Hønefoss Sportsklubb for arbeidet som alle har nedlagt det siste året. Det 
har vært en vanskelig tid for dere alle.  

 
For mer eksakte resultater vises det til hvert enkelt lags årsmeldinger. 

 
Vi ønsker det nye styret lykke til med arbeidet i året som kommer og 

håper det etter hvert vil bli et mer normalt år! 
 

 

Hønefoss, 25. februar 2022 
Hovedstyret 



Årsrapport allidretten 

 

Allidretten 2021 har samlet opp mot 18 barn i gymsalen på Veienmarka skole nesten hver tirsdag. 

Det er en flott gjeng som har spilt fotball, lekt sisten, konkurrert i hinderløype m.m.  

Vi har i år lagt opp til treninger med en fast trener og to assistenttrenere som rullerer hver gang. 

Øvrig foreldre kan sitte i garderoben eller gå en tur. Dette har fungert bra.  

 

Corona situasjonen har ført til at Spond er flittig brukt og facebookgruppen er p.d.d. ikke i bruk.  

Barna er veldig nysgjerrige på nye idretter og kan fremover brukes som en rekruteringsarena for 

andre idretter i HSK hvis man ønsker det. 

 



Årsmelding for Hønefoss sportsklubb Boksegruppa 

 

Koronasituasjonen har medført at vi har hatt mer stengt enn åpent gjennom året, 

vi har likevel prøvd og holde treninger så fort det har vært muligheter og har da 

hatt med en fast stabil gjeng.  

Medlemmene er fordelt på begge kjønn som trener sammen og vi har fortsatt en 

nedre aldergrense på 14 år.  

Alle planer om bokseskole for barn og annet har vært lagt på is pga 

koronasituasjonen. Vi har dermed ikke hatt noe boksetilbud for de helt yngste i 

2021 heller. 

Tidligere erfaring med utetrening har gjort at det ikke har vært et alternativ og 

prøve i de stengte periodene.  

Koronasituasjonen har og medført merarbeid i form av vasking av utstyr og lokale, 

men vi har greid og følge de krav som har vært satt.  

 

Heidi Halvorsen 

Boksegruppa  

 

 



Årsmelding 2021 – HSK Fotballstyret 
 

Leder fotballstyret:  Richard Haugen 

Styremedlem:  Even Herstad 

Styremedlem:  Stine Alme 

Styremedlem:  Reni Odden 

Styremedlem:  Jarle Bondehagen (gikk ut av styret til høstsesongen) 

Styremedlem:   Vivian Lozowski 

Styremedlem:  Cathrine Gulliksen (ifra November) 

Det ble gjennomført 2 styremøter + årsmøte i 2021 samt et lagledermøte på høsten. 

På starten av året hadde vi meldt på 7 lag til fotballsesongen 2021. Pandemien la restriksjoner på 

gjennomføring av kamper og Cuper. Heldigvis hadde vi mange ressurser som: fotballstyre, trenere, 

lagledere og hjelpsomme foreldre som bidro slik at vi fikk dette til. Litt treg start på sesongen da vi 

kun kunne møte lag ifra engen kommune.  

Det har vært litt lavere aktivitet i fotballen også i 2021 grunnet Corona.  

Treninger har i vinter/tidlig vår vært gjennomført i kunstgresshaller (HBK og HIL) og ute på AKA 

arena, etter hvert kunne treninger gjennomføres på Tolpinrud stadion. 

Ved skoleslutt 2021 startet vi opp lag for årskull 2015(10 stk.) og ble påmeldt med to lag til 

aktivitetskvelder i høstsesongen. 

2011laget ble oppløst ved starten av høstsesongen da frafallet var for stort. 

2008 og 2005 laget har vært et samarbeid med HIL, 2005laget oppløst etter høstsesong. 

I år vil jeg takke trenere og lagledere som på kort varsel måtte avlyse, endre og tilpasse treninger og 

kamper på en slik måte at vi tilfredsstilte smitteversreglene! Disse sammen med foreldrene som stilte 

opp i hverdagen, sørget for at barnas fotballag i 2021 gikk rundt! 

 

To av lagene (2010 og 2008) har egne lagsponsorer. 

Det ble solgt julelodd og området rundt grusbanen ble ryddet på dugnad. 

Økonomien i lagene og styret er fortsatt god. 

 

 

Richard Haugen 

Leder fotballgruppen 

 



 

 

 

Årsrapport 2021 

 

Gruppeleders årsmelding for HSK Håndball 

 

Styret har i 2021 bestått av: 

      

  

 Sportslig kontakt Senior   Linda Wangen Heen (Fratrådt) 

Økonomiansvarlig    Solveig Eri Dihle  Ikke på valg  

 Dommeransvarlig    Janne Svenskerud  Ikke på valg  

 Styremedlem     Yngve Listerud Thoresen Ikke på valg  

Nestleder     Anne-Mette Fagerås Ikke på valg  

Sportslig kontakt Junior   Gunn-Marit Flatseth  På valg - 22 

Styremedlem      Unni Skøien   På valg - 22 

Leder      Ole Ragnar Dihle  På valg - 22 

 

Styrets arbeid 

Styret har gjennomført totalt 10 styremøter på Teams og 2 fysiske styremøter. I tillegg er det gjennomført 5 

arbeidsmøter. Utover dette har styret kommunisert godt på messenger og mail.  

Styret har jobbet godt sammen.  

 

Spillergruppe og påvirkning av Covid-19 (Korona) 

Hele sesongen 2020/2021 ble sterkt preget av Covid – 19, og i flere lange perioder har all organisert idrett 

vært stengt. HSK har gjennomført alternative treninger i tillegg til digitale treninger via skjerm.  

Videre har HSK etterlevd samtlig pålegg og anbefalinger fra sentrale og lokale helsemyndigheter, samt 

føringer fra Idrettsforbund og Halleier (Ringerike Kommune).  

 

Den aldersgruppen som har vært mest utsatt er senior. De fikk ikke komme i gang med normal aktivitet før 

etter jul 2021.  

 

Det var også spenning knyttet til oppstart av førsteklasse høsten 2021, og ved årsavslutning er det 8 blide 

jenter som utgjør J2015.  

 

Oppsummert har vi økt tilsvekst i aldersgruppen under junior, men har frafall i junior/senior.  



 

 

 

 

Frivillige i HSK 

Det er utfordrende å skaffe trenere, og det er derfor nødvendig at vi klarer å utdanne dette i egen klubb.  

På styremøte i april 2020 tok styret en beslutning på at vi ønsket å få flere unge med i trenerroller i klubben. 

Det ble derfor vedtatt en ramme for trenerhonorarer for trenere som ikke er foreldretrenere. Gledelig er det 

derfor at ved utgangen av 2021, er totalt 11 yngre trenere i tillegg til foreldretrenere.  

Dette er en ordning som vi ønsker å videreføre, og disse yngre må følges opp fremover.  

 

Det har i 2021 kun vært avholdt ett trener/lagledermøte. Dette på grunn av Covid-19 restriksjoner.  

 

Økonomi 

Gjennom pandemien har det vært fakturert vesentlig mindre i treningsavgifter for alle lag, da tilbudet har vært 

begrenset. Men på bakgrunn av lavere kostnader og god styring både i alle lag og i styret, er økonomien 

styrket på tross av mindre inntekter. 

Styret besluttet våren 2019 at økonomisk handlingsrom måtte styrkes. Dette mener styret er oppnådd, og 

Håndballgruppa har en ryddig og solid økonomi. 

 

Sosialt 

På tross av strenge restriksjoner og pålegg har lagene gjennomført totalt 11 sosiale tilstelninger. Det tilsier 1 

pr. lag. Og vi har deltatt på 2 cuper, og 18 mini/aktivitetsturneringer ila. 2021.  

 

Viktige saker  

Det har i 2021 vært mange møter med de andre klubbene som benytter Schjongslunden. Bakgrunnen for 

dette er Ringerike Panthers ønske om å bygge en ishall til på det området som i dag inneholder HHK/HSKs 

beachanlegg.  I mai var det befaring med alle klubbene og formannskapet i Ringerike kommune, og i 

etterkant har det vært gjennomført 3 møter i regi av Idrettsrådet. Det arbeides med en ny arealplan for 

området, og nytt beachanlegg er tegnet inn på nytt område på høyre side av veien inn mot eksisterende 

ishall (rett etter pumpehuset).  

I møte med Kommunalsjef i Ringerike Kommune 02. februar 2022 ble det fastslått at det ikke skal bygges ny 

ishall i umiddelbar fremtid i regi av Ringerike Kommune, og at HHK/HSK blir involvert dersom det blir aktuelt 

å bygge ny hall på ett senere tidspunkt.  

 

 

For Styret i HSK Håndball – Leder Ole Ragnar Dihle 

 



 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Årsrapport for 2021 

Hønefoss Sportsklubb 

 

 
Årsregnskap 

• Resultatregnskap 

• Balanse 

• Noter 



3000 Salgsinnt. handelsvarer, avgiftspliktig, høy sats
3023 Sponsorinntekt, avgiftspliktig
3100 Salgsinntekter, avgiftsfri
3110 Salg Salva
3112 Salg Utstyr
3211 Andre interne salg
3250 Stevne og arrangementinntekter
3254 Spond
3260 Dugnader
3261 Klesinnsamling
3270 Egenandel Utstyr
3271 Egenandel Cup
3274 Div Egenandel
3400 Grasrotandel Norsk Tipping
3410 Momskompensasjon
3411 Lokale aktivitetsmidler
3440 Tilskudd kommune
3900 Andre driftsrelaterte inntekter
3911 Gave
3920 Medlemskontingenter
3930 Treningsavgifter
3950 Loddsalg
3951 Bingoinntekter

4300 Innkjøp varer for videresalg
4301 Varekost Salva
5000 Lønn til ansatte
5092 Feriepenger
5400 Arbeidsgiveravgift
5405 Arbeidsgiveravgift av påløpte feriepenger
5510 Reisekostnader Trener/lagleder
5900 Gaver
5990 Annen personalkostnad
6100 Frakt, transport og forsikring
6300 Leiekostnader Hall osv
6540 Inventar (Res)
6545 Datautstyr
6550 Driftsmaterialer
6560 Rekvisita
6580 Idrettsutstyr
6581 Drakter
6582 Treningsdresser
6583 Dommerutstyr
6600 Drift Tolpinrud
6700 Revisjons og regnskapshonorarer
6720 Kurs og utdanning
6770 Medisinsk behandling, utstyr etc
6790 Annen fremmed tjeneste
6800 Kontorrekvisita (Res)
6810 Datakostnad
6820 Trykksaker
6850 Annonsering

Regnskapsår: 01.01.2021 - 31.12.2021 
 
Gjelder periode: 01.01.2021 - 31.12.2021 
Periode fg år: 01.01.2020 - 31.12.2020

  
 

Periode Akkumulert
Periode

 fg år
 
Driftsinntekter

0,00 0,00 48 300,00
226 000,00 226 000,00 233 088,00
32 840,00 32 840,00 74 950,00
84 050,00 84 050,00 19 500,00

0,00 0,00 450,00
0,00 0,00 490,00

145 925,00 145 925,00 140 937,00
4 294,22 4 294,22 5 464,67

34 910,00 34 910,00 69 780,00
0,00 0,00 3 204,00

8 706,70 8 706,70 13 500,00
0,00 0,00 -1 500,00
0,00 0,00 1 200,00

131 174,17 131 174,17 141 814,88
160 279,00 160 279,00 200 172,00
219 335,00 219 335,00 156 054,00

0,00 0,00 40 000,00
33 432,00 33 432,00 282 449,00
70 000,00 70 000,00 39 890,00
89 300,00 89 300,00 79 800,00

249 600,00 249 600,00 410 550,00
132 425,00 132 425,00 138 571,00
26 740,00 26 740,00 34 916,00

1 649 011,09 1 649 011,09 2 133 580,55

Driftskostnader
-37 585,66 -37 585,66 -54 426,97
-28 439,50 -28 439,50 0,00

-316 021,54 -316 021,54 -296 153,84
-30 436,44 -30 436,44 -26 780,50
-27 693,60 -27 693,60 -11 507,00
-1 390,88 -1 390,88 -1 206,50
-5 066,00 -5 066,00 -24 118,50
-2 527,00 -2 527,00 -3 277,17

-348,60 -348,60 0,00
0,00 0,00 -6 900,00

-49 086,00 -49 086,00 -65 423,00
-38 083,00 -38 083,00 -53 521,50
-1 290,00 -1 290,00 -24 352,00

-10 199,00 -10 199,00 0,00
-1 145,00 -1 145,00 -31 908,54

-127 553,96 -127 553,96 -59 627,25
-33 370,96 -33 370,96 -52 086,16
-25 628,56 -25 628,56 -18 416,00

0,00 0,00 -2 095,00
-22 433,60 -22 433,60 -66 024,94
-12 125,00 -12 125,00 -3 000,00
-37 625,00 -37 625,00 -40 065,00

0,00 0,00 -383,00
-10 500,00 -10 500,00 0,00
-5 535,00 -5 535,00 -1 221,00

-48 229,68 -48 229,68 -19 820,25
0,00 0,00 -1 100,00
0,00 0,00 -752,45

Resultatrapport
Hønefoss Sportsklubb 
883501632
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Periode Akkumulert
Periode

 fg år
6890 Annen kontorkostnad
7040 Forsikring og avgifter transportmidler
7110 Dommergodtgjørelse
7141 Reisekostnader Lag
7142 Deltakerkort Turening/Overnattinger
7162 Bevertning Møter og reiser
7321 Kostnader Lodd og dugnader
7322 Reklame Drakter osv
7395 Øreavrunding
7400 Klubbkontigent
7415 Påmelding serier, turneringer etc
7420 Bøter og gebyr Særforbund
7430 Gaver, ikke fradrag
7460 Lisenser
7470 Overganger
7500 Forsikringspremier
7700 Avslutninger og andre arrangement
7770 Bank og kortgebyrer
7799 Annen kostnad, ikke fradragsberettiget
7830 Konstaterte tap på fordringer
7831 Tap på fordring (Avsatt)

8050 Annen renteinntekt
8056 Påminnelsesavgift
8070 Annen finansinntekt
8151 Renter/provisjon kassakreditt
8179 Annen finanskostnad

0,00 0,00 -5 000,00
-2 964,00 -2 964,00 0,00

-92 089,43 -92 089,43 -155 248,36
-7 545,35 -7 545,35 -60 262,80

-41 949,50 -41 949,50 -47 810,00
-22 518,90 -22 518,90 -22 531,87
-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00

-675,20 -675,20 -15 360,00
-2,85 -2,85 15,06

-13 600,00 -13 600,00 -20 970,00
-112 679,18 -112 679,18 -142 573,11
-10 750,00 -10 750,00 -7 680,00
-22 220,50 -22 220,50 -9 749,70
-25 335,00 -25 335,00 -29 885,00
-8 240,00 -8 240,00 -4 005,00

-10 950,00 -10 950,00 -12 238,00
-96 356,65 -96 356,65 -107 349,20
-13 839,23 -13 839,23 -15 217,22
-2 243,20 -2 243,20 -34 919,55
-6 620,70 -6 620,70 -27 588,00

-20 277,00 -20 277,00 6 864,00
-1 403 170,67 -1 403 170,67 -1 595 675,32

Driftsresultat 245 840,42 245 840,42 537 905,23

Finansielle poster
0,00 0,00 851,07

-87,26 -87,26 -488,26
1 325,00 1 325,00 1 304,00

0,00 0,00 -0,14
-964,55 -964,55 -144,00
273,19 273,19 1 522,67

Ordinært resultat før skatt 246 113,61 246 113,61 539 427,90

Ordinært resultat 246 113,61 246 113,61 539 427,90

Årsresultat 246 113,61 246 113,61 539 427,90

Resultatrapport
Hønefoss Sportsklubb 
883501632
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1500 Kundefordringer
1506 Fordringer Medlemsnett
1509 Ikke reskontroførte kundefordringer
1579 Andre kortsiktige fordringer
1580 Avsetning tap på fordringer
1750 Påløpt inntekter
1900 Kontanter
1920 Bank Drift Håndball
1922 Bank Fotball
1923 Bank Hovedstyre
1924 Betalingskort
1928 Bank Beach HSK/HHK
1950 Bankinnskudd for skattetrekk

2050 Annen egenkapital

2400 Leverandørgjeld
2600 Forskuddstrekk
2740 Oppgjørskonto merverdiavgift
2770 Skyldig arbeidsgiveravgift
2785 Påløpt arbeidsgiveravgift ferielønn
2940 Skyldige feriepenger
2990 Annen kortsiktig gjeld

Regnskapsår 01.01.2021 - 31.12.2021 
 
Gjelder periode: 01.01.2021 - 31.12.2021 
Periode fg år: 01.01.2020 - 31.12.2020

  
 
 

Ved
 periodens
 begynnelse Endring

Ved
 periodens
 slutt

Periodslutt
 fg år

EIENDELER

Omløpsmidler
0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

40 539,80 25 927,20 66 467,00 40 539,80
0,00 8 226,00 8 226,00 0,00

700 320,70 -700 320,70 0,00 700 320,70
-37 840,00 -20 277,00 -58 117,00 -37 840,00
48 522,00 -48 522,00 0,00 48 522,00
22 360,00 -1 870,00 20 490,00 22 360,00

209 746,52 -21 756,52 187 990,00 209 746,52
503 438,18 198 425,00 701 863,18 503 438,18

1 177 301,02 827 557,48 2 004 858,50 1 177 301,02
7,00 -7,00 0,00 7,00

601,46 0,00 601,46 601,46
10 263,00 -51,00 10 212,00 10 263,00

2 675 259,68 277 331,46 2 952 591,14 2 675 259,68

 
SUM EIENDELER 2 675 259,68 277 331,46 2 952 591,14 2 675 259,68

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Egenkapital (innskutt og opptjent)

-2 568 728,01 0,00 -2 568 728,01 -2 568 728,01
 

Udisponert resultat
Udisponert resultat 0,00 -246 113,61 -246 113,61 0,00

 
Sum egenkapital (inkl, udisp. resultat) -2 568 728,01 -246 113,61 -2 814 841,62 -2 568 728,01

Gjeld
Kortsiktig gjeld

-43 915,49 -23 334,41 -67 249,90 -43 915,49
-10 263,00 -4 301,00 -14 564,00 -10 263,00
-21 333,00 -534,00 -21 867,00 -21 333,00
-2 166,00 -2 684,10 -4 850,10 -2 166,00
-1 206,50 -1 390,38 -2 596,88 -1 206,50

-26 780,50 158,86 -26 621,64 -26 780,50
-867,18 867,18 0,00 -867,18

-106 531,67 -31 217,85 -137 749,52 -106 531,67

 
Sum gjeld -106 531,67 -31 217,85 -137 749,52 -106 531,67

SUM EGENKAPITAL OG GJELD -2 675 259,68 -277 331,46 -2 952 591,14 -2 675 259,68

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00

Balanserapport
Hønefoss Sportsklubb 
883501632
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Noter til regnskapet til Hønefoss SK 2021 

Regnskapsprinsipp 
Regnskapet er ført etter regnskapsprinsippet. Det vil si at alle utgifter og inntekter er mot 

regnskapsåret 2021.  Det er i 2021 satt av til tap på fordringer. Dette for å gi bedre bilde av den 

faktiske egenkapitalen i klubben. Det er gjort en vurdering av utestående per 31.12.2021 og det er 

justert hvor mye som er satt av som Tap på fordringer på den enkelte gruppe.   

All lønn over 10.000 kr og utgiftsgodtgjørelse over 10.000 kr blir rapportert til skattemyndigheten 

Attestering og godkjenning av bilag og utbetalinger 
Det er gjennomført at alle utlegg og fakturaer skal godkjennes av gruppeleder før de utbetales. Dette 

gjøres ved at en innskannet kopi sendes til gruppeleder. Leder godkjenner bilaget ved å sende svar på 

denne mailen. Utskrift av denne legges ved bilaget. Enhver utbetaling må nå godkjennes av to 

personer. Økonomiansvarlig legger betalingen inn i nettbanken hvor deretter at gruppeleder 

godkjenner utbetalingen.   

Utestående beløp til kunder, medlemmer og leverandører 
Det er totalt utestående kr 84.693,00. Utestående fordeler seg som følger.   

Konto 2021 2020 Beskrivelse 

1500 10 000,00 0,00 Eksterne kunder 

1506 66 467,00 40 539,80 Fordringer Medlemsnett 

1509 8 226,00 0,00  Ikke reskontroførte kundefordringer 

1579 0,00 700 320,70 Tolpinrud SA, Annen kortsiktige fordringer 

1750 0,00 48 522,00 Covid 19 Tilskudd 

Sum 84 693,00    789 382,50   
 

Det er avsatt på tap på fordringer på kr 58 117 kr i 2021 mot kr 37 840 kr i 2020.  

Hønefoss SK har utestående på kortsiktig gjeld på kr 137 749,52  

Likviditet på bankkontoer 
Hønefoss SK har totalt kr 2 895 313,14 som frie midler på konto i bank.  

  



Egenkapital 
Egenkapitalen er på kr 2 814 841,62 pr 31.12.2021. Den fordeler seg på de forskjellige gruppene som 

følger. 

Gruppe 
Egenkapital 
31.12.20 

Resultat 2021 
Egenkapital 
31.12.21 

Hovedstyre 47 243,14 130 010,36 150 253,50 

Fotballgruppa 539 157,08 47429,24  586 586,32 

Håndballgruppa 1 915 578,05 118 554,80 2 034 132,85 

Boksegruppa 48 633,53 10 277,21 58 910,74 

Beachbane 18 116,21 - 33 158,00 -15 041,79 

Totalt 2 568 728,01 246 113,61 2 814 841,62 

 

Medlemmer pr 31.12.2021 

Gruppe 2021 2020 Endring Merknader 

Styre og støtte 15 17 -2 Noen er tatt med i fotball og håndball 

Fotballgruppa 79 87 -8  

Håndballgruppa 215 258 -43  

Boksegruppa 12 11 +1  

Totalt 321 373 -52  

 

Det er ryddet i medlemsoversikten så det er kun aktive medlemmer som er tellet per 31.12.2021 

Merverdiavgift 
Hønefoss SK ble i 2018 merverdiavgiftspliktig. Det er stort sett sponsorinntekter som er utgående 

merverdiavgift på, og inngående merverdiavgift er beregnet på drakter og treningsutstyr hvor det er 

reklame på. 

 

 

  



3023 Sponsorinntekt, avgiftspliktig
3100 Salgsinntekter, avgiftsfri
3110 Salg Salva
3250 Stevne og arrangementinntekter
3254 Spond
3260 Dugnader
3261 Klesinnsamling
3270 Egenandel Utstyr
3400 Grasrotandel Norsk Tipping
3410 Momskompensasjon
3411 Lokale aktivitetsmidler
3900 Andre driftsrelaterte inntekter
3911 Gave
3920 Medlemskontingenter
3930 Treningsavgifter
3950 Loddsalg
3951 Bingoinntekter

4300 Innkjøp varer for videresalg
4301 Varekost Salva
5000 Lønn til ansatte
5092 Feriepenger
5400 Arbeidsgiveravgift
5405 Arbeidsgiveravgift av påløpte feriepenger
5510 Reisekostnader Trener/lagleder
5900 Gaver
5990 Annen personalkostnad
6300 Leiekostnader Hall osv
6540 Inventar (Res)
6545 Datautstyr
6550 Driftsmaterialer
6560 Rekvisita
6580 Idrettsutstyr
6581 Drakter
6582 Treningsdresser
6600 Drift Tolpinrud
6700 Revisjons og regnskapshonorarer
6720 Kurs og utdanning
6790 Annen fremmed tjeneste
6800 Kontorrekvisita (Res)
6810 Datakostnad
6820 Trykksaker
6850 Annonsering
6890 Annen kontorkostnad
7040 Forsikring og avgifter transportmidler
7110 Dommergodtgjørelse
7141 Reisekostnader Lag
7142 Deltakerkort Turening/Overnattinger
7162 Bevertning Møter og reiser
7321 Kostnader Lodd og dugnader

Regnskapsår: 01.01.2021 - 31.12.2021 
 
Gjelder periode: 01.01.2021 - 31.12.2021 
Periode fg år: 01.01.2020 - 31.12.2020

  
 
Gruppe: Hovedstyre
 

Periode Akkumulert
Periode

 fg år
 
Driftsinntekter

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 3 204,00
0,00 0,00 0,00

131 174,17 131 174,17 141 814,88
160 279,00 160 279,00 200 172,00

0,00 0,00 0,00
904,00 904,00 550,00

30 000,00 30 000,00 13 090,00
600,00 600,00 600,00

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 500,00

26 740,00 26 740,00 34 916,00
349 697,17 349 697,17 394 846,88

Driftskostnader
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

-94 307,69 -94 307,69 -83 892,31
-9 007,38 -9 007,38 -8 557,02

-13 632,80 -13 632,80 -11 507,00
-64,08 -64,08 -1 206,50

0,00 0,00 0,00
-2 527,00 -2 527,00 0,00

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 -53 026,50

-1 290,00 -1 290,00 -1 698,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 -6 177,90

-3 146,00 -3 146,00 -1 444,15
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

-1 039,98 -1 039,98 -12 539,50
-12 125,00 -12 125,00 -3 000,00

0,00 0,00 0,00
-10 500,00 -10 500,00 0,00
-5 535,00 -5 535,00 -1 221,00

-45 309,68 -45 309,68 -19 195,25
0,00 0,00 -1 100,00
0,00 0,00 -752,45
0,00 0,00 -5 000,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 -4 762,10

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00

Resultatrapport
Hønefoss Sportsklubb 
883501632
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Periode Akkumulert
Periode

 fg år
7322 Reklame Drakter osv
7395 Øreavrunding
7400 Klubbkontigent
7415 Påmelding serier, turneringer etc
7420 Bøter og gebyr Særforbund
7430 Gaver, ikke fradrag
7460 Lisenser
7470 Overganger
7500 Forsikringspremier
7700 Avslutninger og andre arrangement
7770 Bank og kortgebyrer
7799 Annen kostnad, ikke fradragsberettiget
7830 Konstaterte tap på fordringer
7831 Tap på fordring (Avsatt)

8050 Annen renteinntekt
8056 Påminnelsesavgift
8070 Annen finansinntekt
8179 Annen finanskostnad

0,00 0,00 0,00
-2,85 -2,85 -0,94
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

-7 360,00 -7 360,00 -495,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

-10 950,00 -10 950,00 -10 478,00
0,00 0,00 0,00

-11 075,10 -11 075,10 -11 601,60
-87,50 -87,50 0,00

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

-247 960,06 -247 960,06 -257 655,22

Driftsresultat 101 737,11 101 737,11 137 191,66

Finansielle poster
0,00 0,00 714,00
0,00 0,00 -450,83

1 325,00 1 325,00 1 304,00
-51,75 -51,75 -92,00

1 273,25 1 273,25 1 475,17

Ordinært resultat før skatt 103 010,36 103 010,36 138 666,83

Ordinært resultat 103 010,36 103 010,36 138 666,83

Årsresultat 103 010,36 103 010,36 138 666,83

Resultatrapport
Hønefoss Sportsklubb 
883501632
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3023 Sponsorinntekt, avgiftspliktig
3100 Salgsinntekter, avgiftsfri
3110 Salg Salva
3250 Stevne og arrangementinntekter
3254 Spond
3260 Dugnader
3270 Egenandel Utstyr
3400 Grasrotandel Norsk Tipping
3410 Momskompensasjon
3411 Lokale aktivitetsmidler
3900 Andre driftsrelaterte inntekter
3911 Gave
3920 Medlemskontingenter
3930 Treningsavgifter
3950 Loddsalg
3951 Bingoinntekter

4300 Innkjøp varer for videresalg
4301 Varekost Salva
5000 Lønn til ansatte
5092 Feriepenger
5400 Arbeidsgiveravgift
5405 Arbeidsgiveravgift av påløpte feriepenger
5510 Reisekostnader Trener/lagleder
5900 Gaver
5990 Annen personalkostnad
6300 Leiekostnader Hall osv
6540 Inventar (Res)
6545 Datautstyr
6550 Driftsmaterialer
6560 Rekvisita
6580 Idrettsutstyr
6581 Drakter
6582 Treningsdresser
6600 Drift Tolpinrud
6700 Revisjons og regnskapshonorarer
6720 Kurs og utdanning
6790 Annen fremmed tjeneste
6800 Kontorrekvisita (Res)
6810 Datakostnad
7040 Forsikring og avgifter transportmidler
7110 Dommergodtgjørelse
7141 Reisekostnader Lag
7142 Deltakerkort Turening/Overnattinger
7162 Bevertning Møter og reiser
7321 Kostnader Lodd og dugnader
7322 Reklame Drakter osv
7395 Øreavrunding
7400 Klubbkontigent
7415 Påmelding serier, turneringer etc

Regnskapsår: 01.01.2021 - 31.12.2021 
 
Gjelder periode: 01.01.2021 - 31.12.2021 
Periode fg år: 01.01.2020 - 31.12.2020

  
 
Gruppe: Fotball
 

Periode Akkumulert
Periode

 fg år
 
Driftsinntekter

51 000,00 51 000,00 10 000,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

1 728,06 1 728,06 1 097,58
3 286,00 3 286,00 0,00

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

53 601,53 53 601,53 36 693,00
0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 20 000,00
20 000,00 20 000,00 20 600,00
33 900,00 33 900,00 28 700,00
30 500,00 30 500,00 23 900,00

0,00 0,00 0,00
224 015,59 224 015,59 140 990,58

Driftskostnader
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

-3 300,00 -3 300,00 -7 600,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 -497,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

-14 920,00 -14 920,00 -11 709,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 -4 197,84

-43 069,20 -43 069,20 -6 132,70
-4 302,72 -4 302,72 -993,44

-13 684,32 -13 684,32 0,00
-21 393,62 -21 393,62 -53 485,44

0,00 0,00 0,00
-1 000,00 -1 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

-2 920,00 -2 920,00 0,00
-2 964,00 -2 964,00 0,00

-10 905,32 -10 905,32 -4 866,10
0,00 0,00 0,00

-15 900,00 -15 900,00 -44 020,00
-258,90 -258,90 0,00

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

-10 100,00 -10 100,00 -8 900,00
-23 950,00 -23 950,00 -6 311,00

Resultatrapport
Hønefoss Sportsklubb 
883501632
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Periode Akkumulert
Periode

 fg år
7420 Bøter og gebyr Særforbund
7430 Gaver, ikke fradrag
7460 Lisenser
7470 Overganger
7500 Forsikringspremier
7700 Avslutninger og andre arrangement
7770 Bank og kortgebyrer
7799 Annen kostnad, ikke fradragsberettiget
7830 Konstaterte tap på fordringer
7831 Tap på fordring (Avsatt)

8056 Påminnelsesavgift
8070 Annen finansinntekt
8179 Annen finanskostnad

-2 500,00 -2 500,00 0,00
-591,00 -591,00 0,00

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 -400,00
0,00 0,00 -1 760,00

-5 434,65 -5 434,65 -22 340,00
0,00 0,00 0,00

-2 155,70 -2 155,70 0,00
0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 400,00
-176 549,43 -176 549,43 -172 812,52

Driftsresultat 47 466,16 47 466,16 -31 821,94

Finansielle poster
-36,92 -36,92 0,00

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

-36,92 -36,92 0,00

Ordinært resultat før skatt 47 429,24 47 429,24 -31 821,94

Ordinært resultat 47 429,24 47 429,24 -31 821,94

Årsresultat 47 429,24 47 429,24 -31 821,94

Resultatrapport
Hønefoss Sportsklubb 
883501632
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3023 Sponsorinntekt, avgiftspliktig
3100 Salgsinntekter, avgiftsfri
3110 Salg Salva
3250 Stevne og arrangementinntekter
3254 Spond
3260 Dugnader
3270 Egenandel Utstyr
3400 Grasrotandel Norsk Tipping
3410 Momskompensasjon
3411 Lokale aktivitetsmidler
3900 Andre driftsrelaterte inntekter
3911 Gave
3920 Medlemskontingenter
3930 Treningsavgifter
3950 Loddsalg
3951 Bingoinntekter

4300 Innkjøp varer for videresalg
4301 Varekost Salva
5000 Lønn til ansatte
5092 Feriepenger
5400 Arbeidsgiveravgift
5405 Arbeidsgiveravgift av påløpte feriepenger
5510 Reisekostnader Trener/lagleder
5900 Gaver
5990 Annen personalkostnad
6300 Leiekostnader Hall osv
6540 Inventar (Res)
6545 Datautstyr
6550 Driftsmaterialer
6560 Rekvisita
6580 Idrettsutstyr
6581 Drakter
6582 Treningsdresser
6600 Drift Tolpinrud
6700 Revisjons og regnskapshonorarer
6720 Kurs og utdanning
6790 Annen fremmed tjeneste
6800 Kontorrekvisita (Res)
6810 Datakostnad
7040 Forsikring og avgifter transportmidler
7110 Dommergodtgjørelse
7141 Reisekostnader Lag
7142 Deltakerkort Turening/Overnattinger
7162 Bevertning Møter og reiser
7321 Kostnader Lodd og dugnader
7322 Reklame Drakter osv
7395 Øreavrunding
7400 Klubbkontigent
7415 Påmelding serier, turneringer etc
7420 Bøter og gebyr Særforbund
7430 Gaver, ikke fradrag
7460 Lisenser

Regnskapsår: 01.01.2021 - 31.12.2021 
 
Gjelder periode: 01.01.2021 - 31.12.2021 
 
Gruppe: Håndball
 

Periode Akkumulert
 
Driftsinntekter

175 000,00 175 000,00
32 840,00 32 840,00
84 050,00 84 050,00
145 925,00 145 925,00
2 566,16 2 566,16
31 624,00 31 624,00
8 706,70 8 706,70

0,00 0,00
0,00 0,00

158 956,26 158 956,26
32 528,00 32 528,00

0,00 0,00
68 700,00 68 700,00
215 700,00 215 700,00
98 425,00 98 425,00

0,00 0,00
1 055 021,12 1 055 021,12

Driftskostnader
-37 585,66 -37 585,66
-28 439,50 -28 439,50
-218 413,85 -218 413,85
-21 429,06 -21 429,06
-14 060,80 -14 060,80
-1 326,80 -1 326,80
-5 066,00 -5 066,00

0,00 0,00
-348,60 -348,60

-34 166,00 -34 166,00
-8 188,00 -8 188,00

0,00 0,00
0,00 0,00

-995,00 -995,00
-78 424,76 -78 424,76
-29 068,24 -29 068,24
-11 944,24 -11 944,24

0,00 0,00
0,00 0,00

-36 625,00 -36 625,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

-81 184,11 -81 184,11
-7 545,35 -7 545,35
-26 049,50 -26 049,50
-22 260,00 -22 260,00

0,00 0,00
-675,20 -675,20

0,00 0,00
-3 500,00 -3 500,00
-88 729,18 -88 729,18
-8 250,00 -8 250,00
-14 269,50 -14 269,50
-25 335,00 -25 335,00
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